10,000.00

自

有

资

金

2025/6

/25

2025/7

/2

国债

逆回

购

保本

保收

益型

1.9

4%
3.72 2.66 0 是 是

中信

证券
券商

国债

逆回

购

10,000.00

自

有

资

金

2025/6

/25

2025/7

/2

国债

逆回

购

保本

保收

益型

1.9

5%
3.73 2.66 0 是 是

招商

银行
银行

结构

性存

款

10,000.00

自

有

资

金

2025/6

/27

2025/7

/11

结构

性存

款

保本

浮动

收益

型

1.8

6%
7.13 1.53 0 是 是

银河

证券
券商

国债

逆回

购

5,003.00

自

有

资

金

2025/6

/18

2025/6

/25

国债

逆回

购

保本

保收

益型

1.6

4%
1.57 1.57 1.57 0 是 是

江苏

银行
银行

理财

产品

合同

1,000.00

自

有

资

金

2025/6

/12

2025/7

/28

“苏

银理

财恒

源天

添鑫

1

号”

非保

本浮

动收

益

1.7

5%
2.21 0.88 0 是 是

合计
1,240,987

.90

2,099.

39

1,888.

90

1,535.

28

5、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

本报告期：

1. 子公司科伦博泰生物根据一般授权配售新 H股，配售股份数量为 5,918,000 股，配售所得款项金额为 19.43 亿港元；

2.子公司科伦博泰生物根据与和铂医药控股有限公司、Windward Bio AG（“Windward Bio”）关于

SKB378/HBM9378/WIN3781订立的独占性许可协议，收到Windward Bio支付的首付款，包括：（1）现金付款，该款项

于 2025年 2月 收到，及（2）Windward Bio母公司的股权，该股权已于获得中国境内相关监管批准并满足其他交割条件

后在 2025年 5月完成交割。

四川科伦药业股份有限公司 2025 年半年度报告全文

76

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
292,166,142 18.24% 0 0 0 12,500 12,500 292,178,642 18.28%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
292,166,142 18.24% 0 0 0 12,500 12,500 292,178,642 18.28%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
292,166,142 18.24% 0 0 0 12,500 12,500 292,178,642 18.28%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
1,309,331,231 81.76% 0 0 0 -3,456,501 -3,456,501 1,305,874,730 81.72%

1、人民币普

通股
1,309,331,231 81.76% 0 0 0 -3,456,501 -3,456,501 1,305,874,730 81.72%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,601,497,373 100.00% 0 0 0 -3,444,001 -3,444,001 1,598,053,372 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于回购股份注销、高管解聘等原因，公司有限售条件股份与无限售条件股份数量及股本有所变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

四川科伦药业股份有限公司 2025 年半年度报告全文

77

公司于 2024年 12月 19日召开的第八届董事会第五次会议及 2025年 1月 15日召开的 2025年第一次临时股东大会，

审议通过了《关于调整部分回购股份用途并注销的议案》和《关于减少注册资本并修改公司章程的议案》。此次注销部

分已回购股票的数量为 3,444,001股，占此次注销前总股本 1,601,497,373股的比例为 0.22%。此次注销部分回购股份完成

后，公司总股本由 1,601,497,373股变更为 1,598,053,372股。截至 2025年 3月 17日，公司已在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司完成上述部分已回购股票的注销手续。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

注销股本不影响基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产。